$052.7200 Motorized Display
Floor-Wall Lift

Kluczowe atuty

¢ Duzo miejsca na przechowanie sprzetu AV
* Regulowana wysoko$¢ w zakresie do 60 cm

www.vogels.com
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$052.7200 Motorized Display

Floor-Wall Lift

VOGEL'S HOLDING BV (©)

Wszystkie prawa zastrzezone.

7 zastrzezeniem bteddéw

drukarskich, technicznych i
zmian cen.

Data: 2024-09-26

Specyfikacja

Regulacja elekiryczna

Min. rozmiar ekranu (cale)

Maks. rozmiar ekranu (cale)

Maks. rozmiar ekranu (cale)

Min. szeroko$¢ rozktadu otwordw (mm)
Maks. szeroko$¢ rozktadu otwordw (mm)
Min. odlegto$¢ pomiedzy otworami
montazowymi w pionie (mm)

Maks. odlegtos¢ pomiedzy otworami
montazowymi w pionie (mm)

Min. odlegtos¢ od podtogi — do srodka
ekranu (mm)

Maks. odlegto$¢ od podtogi — do srodka
ekranu (mm)

Maks. nosnos¢ (kg)

Maks. no$nos¢ (Lbs)

Regulacja wysokosci (mm)

Mechanizm antykolizyjny

Numer artykutu (SKU)

Kod EAN pojedynczego opakowania
Kolor

Certyfikaty

Gwarancja

Tak
55
86
86
100
600
100

400
1145
1745

135

297.62

600

Tak

S052.7200
8718868870322
Srebrny

CE

5-letnia
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